
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 2 NORD
Via Zanella, 7 – 41049 Sassuolo (MO) - Tel. 0536880531- Fax 0536880540 
Sito web: www.icsassuolo2nord.edu.it - e-mail: moic829008@istruzione.it
___________________________________________________________ 

Al Sito web
Agli Atti del Bilancio

Oggetto: Determina a contrarre  proroga Incarico RSPP ai sensi D.Lgs. 81/2008 a.s. 2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il contratto di incarico stipulato con il Prof. Fausto Costi in qualità di RSPP ai sensi del D.Lgs 81/2008, prot.n.

5939-VI.2 del 03/10/2022 ;

Visto il CV del prof. Fausto Costi, abilitato per la formazione degli addetti antincendio rischio medio;

Visto il D.M. 02/09/2021, che ha introdotto nuovi criteri per la formazione degli addetti antincendio, abrogando e
sostituendo il DM 10/03/1998; 

Visto  il  DM 129 del  28-08-2018 “Regolamento  concernente  le  istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo
contabile delle istituzioni scolastiche;

Visto  il Regolamento d’istituto per l’attività negoziale per la fornitura dei beni e servizi e forniture, approvato dal
Consiglio d’istituto in data 25/05/2021;

Vista l’approvazione del Programma Annuale del 2023 e la disponibilità finanziaria;

Visto il preventivo pervenuto prot.n.  5489-VI.2 del 6/10/2023 del prof. Fausto Costi;

Valutata l’emergenza in atto nelle nostre sedi dovuta alla realizzazione di appalti e cantieri per la realizzazione degli
interventi di edilizia scolastica legati al PNRR; 

DETERMINA

di procedere  alla proroga di un anno  dell’incarico in essere in qualità di RSPP al prof. Fausto Costi, impegnando la
somma  di  E.  1745.50  (Euro  Millesettecentoquarantacinque/50),  IVA  inclusa,  a  valere  sulla  scheda  A01-001
Funzionamento Generale.

Il Dirigente Scolastico           
Mariacristina Grazioli

       

MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005512 - 09/10/2023 - VI.2 - U


		2023-10-09T08:47:08+0000
	MARIACRISTINA GRAZIOLI




